
UCHWAŁA NR XVI/115/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i 1696), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r., poz. 730 i 1696) oraz z §3 ust. 6 i 7 
Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202) – Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
zmienia się załącznik nr 1 – „Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta 
Przasnysz, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz”, który otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 9F1F771D-A422-4472-96E3-B58124B8456C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVI/115/2019 
Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 z dnia 24 września 2019 r. 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz 

 
Lp. 

 
 Nazwa ulicy 

 
 Numer 

przystanku 
 

Określenie miejsca 
 

Położenie 
przystanku 

 
1. 
 

Działka ozn. w 
ew. gruntów i 
budynków nr 
280/14 

01 
między ul. Baranowską i ul. Sadową, przy 
skrzyżowaniu ul. Sadowej z ul. Świerkową 

0 + 270 

 
2. 
 

Działka ozn. w 
ew. gruntów i 
budynków nr 
280/14 

02 
między ul. Baranowską i ul. Sadową, przy 
skrzyżowaniu ul. Sadowej z ul. Świerkową 

0 + 180 

 
3. 
 

Al. Wojska 
Polskiego 

01 
ul. Al. Wojska Polskiego (między ul. 
Iwaszkiewicza i ul. Żwirki i Wigury) 

0 + 071 

 
4. 
 

Al. Wojska 
Polskiego 

02 
ul. Al. Wojska Polskiego (między ul. 
Iwaszkiewicza i ul. Żwirki i Wigury) 

0 + 032 

5. 
Władysława 
Broniewskiego 

 
01 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu 

 
0 + 035 

6. Kolejowa 01 
przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej  
z ul. Leszno 

 
0 + 062 

 

7. Kolejowa 02 
przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej  
z ul. Leszno 

 
0 + 094 

 

8. Kolejowa 03 
przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej  
z ul. Szosa Ciechanowska 

1 + 262 

9. Kolejowa 04 
przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej  
z ul. Szosa Ciechanowska 

1 + 292 

10. 
 

Orlika 
 

01 przy Szkole Podstawowej Nr 3 0 + 674 

11. 
 
Orlika 
 

02 
 

przy Szkole Podstawowej Nr 3 0 + 668 

12. 
 
Przemysłowa 
 

01 
ul. Przemysłowa, przy skrzyżowaniu  
z ul. Wiejską  

0 + 420 

13. 
 
Przemysłowa 
 

02 
ul. Przemysłowa, przy skrzyżowaniu  
z ul. Wiejską  

0 + 375 

14. 
 
Rolnicza 
 

01 
ul. Rolnicza (między ul. Baranowską i ul. 
Sadową)  

1 + 335 

Id: 9F1F771D-A422-4472-96E3-B58124B8456C. Podpisany Strona 1



15. 
 
Rolnicza 
 

02 
ul. Rolnicza (między ul. Baranowską i ul. 
Sadową)  

1 + 298 

16. Sadowa 01 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 
 

0 + 490 
 

17. Sadowa 02 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 
 

0 + 360 
 

18. 
Stefana 
Starzyńskiego 

01 
ul. Stefana Starzyńskiego (między ul. 
Baranowską i ul. M. Kopernika)  

0 + 092 

19. 
Stefana 
Starzyńskiego 

02 
ul. Stefana Starzyńskiego (między ul. 
Baranowską i ul. M. Kopernika)  

0 + 079 

20. 
 
Świerczewo 
 

01 przy Miejskim Przedszkolu Nr 2 
 

0 + 090 

21. 
 
Świerczewo 
 

02 przy Miejskim Przedszkolu Nr 2 
 

0 + 087 

22. Zawodzie  
 

01 
 

ul. Zawodzie (przy skrzyżowaniu ul. 
Zawodzie z ul. Szpitalną) 

1 + 978 

23. Zawodzie  
 

02 
 

ul. Zawodzie (przy skrzyżowaniu ul. 
Zawodzie z ul. Szpitalną) 

2 + 002 

 

Id: 9F1F771D-A422-4472-96E3-B58124B8456C. Podpisany Strona 2




